
 

Huddinge, november 2025 

Hej alla medlemmar! 
Nu när det börjar närma sig vinter så vill vi i styrelsen informera om kommande 
aktiviteter. 

Julavslutning 
Välkommen till julavslutning på luciadagen lördagen den 13 december.  
Vi bjuder på jultallrik (det går att välja vegansk jultallrik).  

Är det någon som kan komma en stund innan och hjälpa oss med förberedelserna  
är vi väldigt tacksamma! 
 

Skrivtolk är bokad. 

Datum: lördagen den 13 december kl. 13:00-15:00 
Plats: Rådsalen, ingång intill Fullersta torg 4 
Anmälan: Till e-post huddinge@hrf.se eller till Dag Asplund: 070-218 32 36.  

Sista dag för anmälan är den 8 december.  
Kom ihåg att ange eventuella allergier eller kostavvikelser. 

Öppet hus 
Föreningen har Öppet hus tillsammans med Riksförbundet HjärtLung Huddinge. 

Enklare hörseltest erbjuds till den som vill.  

Datum: lördagen den 17 januari 2026 kl. 12:00-15:00 
Plats: Rådsalen, ingång intill Fullersta torg 4 
 

Kaféträff på Café Spröd 
Lördagen den 21 februari är det kaféträff på Café Spröd på Fullersta Gård.  
Välkomna att fika och umgås med andra medlemmar på Fullersta gård och Café Spröd. 
Passa också på att se de konstutställningar som finns på Fullersta gård.  
Delar av styrelsen kommer att finnas på plats. Vi bjuder på kaffe.  
Övrigt fika till självkostnadspris. Ingen anmälan behövs. Det finns hissar för rullstol  
till caféet och i Fullersta gård. Läs mer om Fullersta gård och utställningarna på: 
www.huddinge.se/fullerstagard/. 

Datum: lördagen den 21 februari 2026.  
Plats: Café Spröd, Fullersta gårdsväg 18, Huddinge. 
Frågor? Kontakta Dag Asplund på tel. 070-218 32 36 
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Kallelse till årsmöte 2026 
Hörselskadades förening i Huddinge bjuder in till årsmöte  
lördagen den 28 mars 2026 

Alla medlemmar i föreningen är välkomna att delta på mötet som är föreningens högsta 
beslutande organ. Ta gärna med sällskap, men notera att dessa inte har rösträtt.  

Det som kommer att behandlas på mötet är bland annat ekonomi, verksamhets-
berättelse, eventuellt inkomna förslag/motioner. Dessutom genomförs stadgeenliga val. 

Vi bjuder på fika. Alla medlemmar är välkomna men för vår planering vill vi att du 
anmäler senast den 25 mars till huddinge@hrf.se alternativt via SMS till Dag Asplund 
070 218 32 36. 

Har du förslag/motioner som du vill att styrelsen ska ta ställning till före årsmötet  
så ska de skickas/meddelas oss senast 7 mars. 
 
Har du förslag på personer som du tror vill sitta i styrelsen? Kontakta då nuvarande 
valberedning (styrelsen) på huddinge@hrf.se 

Handlingar finns tillgängliga senast 14 mars på vår hemsida: www.hrf.se/huddinge 

Under mötet kommer vi eventuellt ta bilder, som kan publiceras på vår hemsida och 
sociala medier Facebook och Instagram. Meddela oss om du inte vill synas på bilderna.  

Skrivtolk är beställd. 

Varmt välkommen! 

Styrelsen för Hörselskadades förening i Huddinge 

Datum: lördagen den 28 mars 2026 kl. 14:00-16:00 
Plats: Rådsalen, ingång intill Fullersta torg 4 
Anmälan: Till e-post huddinge@hrf.se. Sista dag för anmälan är den 25 mars 2026. 
Kom ihåg att ange eventuella allergier eller kostavvikelser. 

 

För frågor om aktiviteterna, kontakta Dag Asplund på tel. 070-218 32 36. 

Fler aktiviteter är på gång. Håll utkik på vår hemsida: https://hrf.se/huddinge/  
Föreningen finns också på Facebook, sök på HRF Huddinge och på Instagram, 
@hrfhuddinge 

Ha en fin vinter önskar styrelsen! 
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